

Nro. 37.

DZIENNIK URZĘDOWY

Województwa Sandomierskiego.

W RADOMIU Dnia 19 WRZESNIA ROKU 1819.

Wydział Religijny i Oświecenia.

Nro. 2793 KOMMISSYA WOIEWODZTWA

Sandomierskiego!

Prześlawszy, w dniu dzisiejszym Rektorom Szkół wyższych w Radomiu, Sieniechowie, Sandomierzu, Wąchocku, i Słupi Nowey pewną liczbę Dzielka pod Tytułem *Zbiór Aneki Chrześcijańskiej i Obyczajowej z dodatkiem wzoru do początkowego czytania i zachowania*, dla utrzymywania na stładzie i sprzedania za zgłoszeniem się tego żądających Uczniow, Nauczycieli i Dozorcow Szkół Elementarnych po cenie po gr. 10 każdą Książkę, uwiadamia o tem wszystkie Dozory Szkolne, Nauczycieli Elementarnych i WW, XX. Plebanow do świątego Dozoru Szkół Elementarnych obowiązanych, i poleca: aby przed rozpoczęciem się Nauk przyszłego roku Szkolnego 1819/20 stosowtą liczbę tego Dzielka dla początkowych Szkół obowiązkowo sprawadzić, i użycie on-go w miarę potrzeby upowzecznić starali się — albo wtem Kommissya Wojewódzka w przyszłym czasie o skutku niniejszego przekonywać się będąc.

Radom dnia 14 Sierpnia 1819 Roku.

Przez J. Biedni.

Sekretarz Generalny Żurowski

Wydział Administracyjny.

Nro. 25465 KOMMISSYA WOIEWODZTWA

Sandomierskiego.

Oznajmia Mieszkańcom Woiewodztwa Sandomierskiego, iż wola jest Rządu Reskryptem Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policyi, de data 9 Sierpnia roku bieżącego Nro 1133/1975 oświadczoną, ażeby wszelkie postanowienia stron w Interessach do Dozorców Miast czynione pisane były na papierze Siękalowym do Nro do Kommissarzy Obwodowych podawanych używanym, choć y przeto czynić takowe do Dozorców Miast podania, winniemi są zastosować się do niniejszego Rozkazu, inaczej bowiem ich pisma przyjąć ni byżby nie mogły. —

Radom dnia 26 Sierpnia 1819 Roku

Prezes J. Badeni.

Sekretarz Jeneral. Żurowski.

Wydział Policyiny.

Nro. 2235 KOMMISSYA WOIEWODZTWA

Sandomierskiego.

Należane przy Reskrypcie Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policyi, de data 19 postanowienia Xęcia Namiestnika Królewskiego pierwsze z dnia 22 Miasa roku bieżącego podają e wszelkie Gazety i pisma Peryodycne bez żadnego wyjątku pod Censurę Rządową, tudzież z dnia 16 bieżącego Miasa przepisy zwierz w spomnionego postanowienia w Artykule 2 rozciągające do wychodzących w całym Kraiu pism politycznych wszelkiego rodzaju chożby to nie były peryodycznymi [domieszczać poniżej dla Sandomi i każdego] oświadcza przytem, iż Drukarnia w Mieście Woiewodzkim Radomia otrzymuje pod jednym poleceniem, aby żadnego pisma nie przyjmowała, któreby Censurą Rządową, czyli wyłączeniem i wyrażeniem zezwolenia Kommissyi Woiewodzkiej zapobiegzone nie było, że zaś w skutku pomienionych Urządzeń wypływa, iż żadne Drukarnie bez wiedzy Rządu czyłować nie może, a w Woiewodztwie tutejszym jedna tylko w Mie-

ście Woiewodzkim Radomia inż wyżej wspomniana wysyłać się, za tem zaprowadzenie takowych bez wyraźnego zezwolenia Rządowego miejsca mieć nie może. —

Radom dnia 24 Lipca 1819 Roku.

Prezes J. Badeni.

Sekr. Jener. Żurowski.

Wydział Policyiny.

Nro. 22586 KOMMISSYA WOIEWODZTWA

Sandomierskiego.

W skutek Reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policyi, de data 20 bieżącego Miasa z Nro 1057 z Lipca 19, poleca Wojtom Czin i Burmistrzom Miast, aby niemającego Lewickiego Regestratora Kelligry i byłego Sekretarza na Ratuszu w Mieście Olyce, w celu śledzenia od niego należących się Rządowi Gubernskiemu 12 Rubli i 31 Kopnek, tudzież odebrania honorarjuszem względem jednego Właściciela w Mieście Olyce na imię Jego zapisnego śledzić w razie wysłuzenia powyżey wymienioną kwotę, niemniej iż matruce odebrane, Kommissarzowi właściwego Obwodu, z łąd Kommissyi Rządowej odesłane zwołanie służyć starali się —

Radom dnia 29 Lipca 1819 Roku,

Prezes J. Badeni.

Sekretarz Jeneralny Żurowski.

w Interessie Skarbu Publicznego.

O B W I E S Z C Z E N I E

Sprzedaży z nakazu Sprawiedliwości,

W Mieście Woiewodzkiem Radomia w Kamienicy P. Jana Pułtynika w Ryuku pod Nrem będącej, dnia 23 Września 1819 roku o godzinie 1 po południu odprawiać się będzie publiczna przez Licytację sprzedaż, sprzętów pokojowych, Mebli, naczyń kuchennych i innych, wina w Butelkach po W J zębie Michałowskim byłym Dowodzcym Pułku 4 Strzelców pieszych, a to na satysfakcyę należności Skarbowych, z mocy Wyroku Sądu Wojennego Armii Królestwa Polskiego w Warszawie pod 29 Września 1817 roku wypadłego, a to za gotową wypłatą —

Dan w Radomiu dnia 13 Września 1819 Roku.

(podpisano)

Antoni Stobiecki Komornik przy T. C. P. J. W. S.

Wydział Skarbowy.

Nro. 15072 KOMMISSYA WOIEWODZTWA
Sandomierskiego.

Obwieszczenie Dyrekcyi Jeneralney Loteryi Kraiowej ustanowionej przez Rząd 16 Loteryi Klassycznej tyczące się wraz z Planem teyże Loteryi, Kommissya Woiewodzka niniejszym do wiadomości podaje. —

Radom dnia 3 Września 1819 Roku.

Za Prezesa du Lauransa!

Sekretarz Jeneralny Zirowski.

w Warszawie dnia 13 Maja 1819 Roku

Dyrekcya Generalna Loteryi Królestwa Polskiego.

Podając do powszechney wiadomości Plan do 16 Loteryi Klassycznej Królestwa Polskiego, w którym oprócz Kwot pieniężnych Maiętność Wola Więclawska z Eriolowem, jako nadgroda też dołą zoną, uwiadamia oraz; iż obszerniejszy Opis, tak rzeczony Maiętności, jako też i całego układu tey Loteryi, już wyszedł z druku i rozdaie się bezpłatnie po Kantorach Loteryjnych, gdzie i Losow za opłatą w Planie wskazaną samą y chęć nabycia dostaną. —

Gdy zaś Losy pod dniem 30 Kwietnia 1817 Roku wydane, a uchyloney Loteryi na Maiętność Wola Więclawska dotyczące się, nie wszystkie dotąd powroczone zostały: — Dyrekcyja chcąc ułatwić odzyskanie stawki posiadaczom tychże Losow, uwiadania niniejszem, iż mogą takowe u tych tylko Kollektorow, u których one zakupili, zamienić na Losy do pierwszey Klasy 16tey Loteryi, oferując oraz, iż ktoby do terminu ciągnięcia 1szej Klasy 16tey Loteryi, to jest: do dnia 16 Sierpnia roku bieżącego nie pospieszyl z powrociem rzeczonych Losow — sam sobie przypisze winę, gdy późniey Losy z uchyloney Loteryi na Maiętność Wola Więclawska, dla zamkniętych inż Rachunkow, przyjęte nie będą. —

Ko hanowski.

Strazak Sekr. J. L.

P L A N